
Ogłoszenie nr 500104649-N-2018 z dnia 11-05-2018 r. 

 

Stargard Szczeciński: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 553759-N-2018  

Data: 07/05/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Jana Brzechwy, Krajowy numer identyfikacyjny 

81238785500000, ul. ul. Armii Krajowej  1, 73110   Stargard Szczeciński, woj. 

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 576 07 68, e-mail spnr6stargard_xl@wp.pl, faks 

91 576 07 68.  

Adres strony internetowej (url): https://sp6stargard.edupage.org/  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-15, godzina: 12:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-17, godzina: 12:00, 
 


